
Třebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasníkTřebusický občasník    
 

 
Číslo Číslo Číslo Číslo 7777/200/200/200/2009999                

 

 
 
Výběr vodného za 2.čtvrtletí 

 

Chceme upozornit ty, kteří nebyli o víkendových dnech 26.-27.září k zastižení při 
vybírání vodného, aby se dostavili v úředních hodinách na OÚ, nahlásit stav 
vodoměru a zaplatit vodné. 
 

Kontejnery na rozměrný a nebezpečný odpad 

 

14.listopadu budou od 8:00–12:00 k místnímu OÚ přistaveny kontejnery na 
nebezpečný odpad (určen na pneumatiky, staré televizory, ledničky, baterky, vyjetý 
olej v kanystrech atd) a kontejner vysokokapacitní na rozměrný odpad. 
Vysokokapacitní kontejner bude přistaven také na křižovatce v Holousích. 

 

SPD ukončilo divadelní sezonu 2009 

 

Dne 17.10. navštívil náš „spolek“ představení divadla Na Fidlovačce Šumař na 
střeše. Herci Tomáš Töpfer a Eliška Balzerová v hlavních rolích nezklamali stejně 
jako ostatní herci      a zpěvohra se účastníkům zájezdu velmi líbila. Tento rok už se 
nikam nepojede, ale hned v lednu 2010 se připravuje návštěva Karlínského 
hudebního divadla na představení Limonádový Joe. Vstupenky jsou již rezervovány a 
budou doručeny obvyklým způsobem během měsíce listopadu. 
 

Otevřená kaplička o „Dušičky“ 

 

Chtěli bychom oznámit , že v neděli 1.11.2009 bude otevřena ve Třebusicích kaplička 
od 8 - 18 hodin u příležitosti dne Památky zesnulých. 
Pozvánka do knihovny 

 

Středočeská vědecká knihovna v Kladně v rámci tzv. výměnného fondu zapůjčila 150 
nových knih všech žánrů pro všechny věkové kategorie čtenářů do třebusické 
knihovny. Srdečně zveme do naší knihovny, která je na OÚ otevřena každou středu 
od 17:00-19:00. 
 
 



 

 

 

Zveme děti všeho věku na již 3. ročník Třebusického dýňování. Oblíbená akce se 
bude konat 30. října od 16:30 v areálu MŠ Duha Třebusice. 

Pro děti bude připraveno malé občerstvení. 

Proběhne také soutěž o nejlepší dýni a masku. 

Akce bude zakončena lampiónovým průvodem. 

Těšíme se na Vás, dýně, masky a lampióny s sebou. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Vydáno dne 26.10.2009  
zpracovala redakce + zastupitelstvo 
 


